ADEMPIMENTI DEL. SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Z";DO Progr. N. 336 ((;,Q, ’a,S’/D?_/ 2.:51&

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

“IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
!L(ﬁ%gpscﬁ‘ll‘gﬁnﬂ DE BELLIS)
ABILE DEL S
PROGRAMIVA ERVIZIO

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA’ AMM.VE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N,2/§A 102 del 05 FEB. 2018

OGGETTO: ACCESSO AL SERVIZIO TELEMACO (REGISTRO IMPRESE) AFFIDAMENTO
ALLA SOCIETA’ “INFOCAMERE”. IMPORTO COMPLESSIVO € 1.110,00 + IVA
AL 22% PER UN TOTALE DI € 1.354,20.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
C.G.N,

CIG:Z@ kA A0BLAB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso che:

- diversi Uffici dell’Ente, hanno necessita di accedere al servizio Telemaco fornito dalla societd INFOCAMERE;
per tale motivo, questo Ente ha aderito ai servizi offerti dalla suddetta societd mediante affidamenti annuali;

Visto il preventivo di spesa, differenziato a seconda .delle modalita di accesso al registro delle imprese tenuto

presso le Camere di Commercio, trasmesso dalla soc. Infocamere a mezzo di posta elettronica, che si allega in

copia;

Ritenuto rispondente alle attuali esigenze dell’Ente I’ offerta che consente un numero di operazioni annuali fino a
2250 con una sola user, al costo complessivo di € 1.110,00;

Visto I’art. 36, comma 2, del D. Lgs n. 50/2016 che consente 1’affidamento diretto di servizi, forniture e lavori;
Ritenuto, inoltre, doversi approvare la spesa di € 1.354,20 — Iva inclusa - per 'accesso al servizio Telemaco
(registro imprese) per un numero di accessi fino a 2250 e con una sola user da impegnare sul capitolo 2500 del

bilancio 2018 ed affidare il servizio alla societd Infocamere scpa;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

- di_approvare la spesa complessiva di € 1.354,20 occarrente ’adesione al servizio Telemaco (registro imprese)
innanzi descritto, con pagamento su presentazione di fattura da parte della societd affidataria, nei limiti di detta
spesa, da liquidarsi e pagarsi, come per legge, previo controllo del Servizio Patrimonio, con successiva
determinazione;

- di affidare alla societa INFOCAMERE scpa con sede operativa a Padova, Corso Stati Uniti, 14 la fornitura del
servizio TELEMACO;

- di impegnare la somma di € 1.354,20 sul capitolo n. 2500 del bilancio 2018.

IL RESPONSABILE BEL SERVIZIO



